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فرهنگ و هنر
 خبر    خبر

مانی رهنما و »مرگ با طعم 
نسکافه«

مانی رهنما به کنسرت‌نمایش »مرگ با طعم نسکافه« 
پیوســت. به گزارش ایســنا، مانی رهنما )خواننده پاپ( 
که ســابقه خواندن در فیلم‌های سینمایی »مرسدس« و 
»اعتراض« از ســاخته‌های مسعود کیمیایی را در کارنامه 
دارد، با پیوستن به کنسرت نمایش »مرگ با طعم نسکافه« 
برای اولین بار حضور در صحنه تئاتر را تجربه کرده و در این 
اثر به اجرای زنده موســیقایی می‌پردازد. نمایش »مرگ با 
طعم نسکافه« به نویسندگی و کارگردانی بابک صحرایی از 
میانه اردیبهشت‌ماه اجرای خود در عمارت نوفل‌شاتو را آغاز 
کرده و هر شب ساعت ۱۹:۳۰ میزبان مخاطبان است. بابک 
صحرایی و مانی رهنما پیش از این نیز به عنوان ترانه‌سرا و 
خواننده همکاری‌های بسیاری با یکدیگر داشته‌اند. »مرگ با 
طعم نسکافه«، نمایشی ۶ پرده‌ای است که با استفاده از کلید 
واژه‌های مهم زندگی به روایت برش‌های دراماتیک در زمان 
حال، دهه سی و صد سال گذشته می‌پردازد. از نکات جالب 
توجه این اجرا، حضور پررنگ موسیقی است. بهنام شرفی، 
نیکی مظفری، گل ناز عباســی، بهراد محمدی، روشنک 
رضایی مهر و بابک صحرایی بازیگرانی هستند که در این 
اثر به ایفای نقش پرداخته‌اند. همچنین محمدرضا عیوضی 

نیز به عنوان خواننده - بازیگر در این اجرا حضور دارد.

جایگاه نامطمئن فیلم‌نامه 
نویسی از منظر شغلی

یک فیلمنامه نویس و منتقد آثار سینمایی معتقد است: 
اوضاع فیلنامه نویســی حال حاضر در ایران از منظر یک 
شغل حرفه‌ای جایگاه نامطمئنی دارد. اما با این حال از نظر 
او برپایی رویدادهایی مانند استارت آپ فیلمنامه نویسی می 
تواند به تربیت و شکوفایی استعدادهایی در این زمینه کمک 
کند.  علیرضا محمودی درباره شرایط فعلی فیلمنامه نویسی 
سینمای ایران به ایسنا می‌گوید: از لحاظ شغلی و صنفی. از 
منظر گسترش و نوآوری روایی و از نگاه آموزشی و حضور 
فیلم نامه نویسان تازه نفس. فیلمنامه نویسی به عنوان یک 
شــغل در نامطمئن ترین وضعیت خود در ۳ دهه گذشته 
وجود دارد. علت ایــن رویداد برخلاف آن چیزی که بیان 
می شــود، انتخاب‌های تولید و سرمایه‌گذاری است. ارائه 
بهترین طرح و فیلمنامه به تولید منتهی نمی‌شود. پشتوانه 
تهیه‌کننده و سرمایه و حتی بازیگران مهم‌تر از کار فیلمنامه 
نویس تلقی می‌شود. در تلویزیون و شبکه نمایش خانگی و 
سینما این وضعیت وجود دارد که فیلمنامه نویس نه برای 
نوشــتن فیلمنامه بلکه برای عبور از مرحله پیش تولید و 
توافق طرف‌های موجود سرمایه گذار و سرمایه بردار، به کار 
دعوت می‌شود. بیکاری اغلب فیلمنامه نویسان و پرکاری 
برخی مقاطعه کاران بهترنی نشــانه این وضعیت است. از 
منظر نوآوری روایی و نگارش فیلم‌نامه‌های بدیع با توجه به 
شکل تولید فیلم‌ و سریال که یا ارگانی و سازمانی هستند 
و یا تجاری و پیمانکاری، نباید توقع اتفاق چشمگیری در 
فیلمنامه نویسی باشیم.  نویسنده فیلمنامه »مرگ تدریجی 
یک رویا« همچنین ادامه می دهد: فیلمنامه نویســان در 
بهترین حالت می‌توانند برای تداوم حرفه نویسندگی خود 
یا بازنویس کارهای مضمون‌گرا باشند یا نویسنده مکانیکی 
کارهایی که به باز تولید پیرنگ فیلم‌های پرفروش قبلی 
می‌پردازند. آموزش فیلمنامه نویســی نیز خارج از آشوب 
تولید و نگارش نیســت. ساختارهای آکادمیک سالهاست 
که خروجی به جز فیلمنامه نویسان با مدرک‌های ناکارآمد 
ندارند و ساختارهای غیررسمی آموزش هم همیشه در حال 
بازتولید این ســوتفاهم هستند که فیلمنامه نویسی دور از 
تولید هم معنی دارد. در مجموعه فیلمنامه نویسی این روزها 
بیمارترین بخش تولید فیلم و ســریال فارسی است. او در 
پاسخ به اینکه بهترین راه برای جذب و معرفی استعدادهای 
این حوزه چیست؟ توضیح می دهد: اگر استودیوهای تولید 
وابســته به دخل و خرج تولید و نمایش باشند و مجبور به 
تولید سالیانه فیلم و سریال برای عرضه در سینما و سکوها 
باشند، نویسنده‌ها  را از زیر سنگ هم که باشند پیدا خواهند 
کرد. اکنون همه ساز و کار تولید در زمینه فیلمنامه نویسی 
بیشتر بر مبنای بزن و برویی هر پروژه تعریف می‌شود تا 
استفاده از ظرفیت‌ها روایی نویسندگان جوان. تا زمانی که 
تولید در تلویزیون وابسته به رویکردهای اداری و در دفاتر 
فیلم سازی پیرو سیاست‌های سینمایی دولت‌ها و شبکه 
نمایش خانگی ویترین نهادها وجریان‌هایی سیاسی است، 

توقع حضور نویسنده‌های خلاق‌تر بعید است.   

تعداد فیلم‌های اکران آنلاین شــبکه نمایش خانگی در سه 
سکوی اصلی به ۱۵ فیلم رسید. استقبال مخاطبان و تهیه‌کنندگان 
از پدیده اکران آنلاین باعث شده که این شیوه از عرضه فیلم بیش 
از پیش رونق داشته باشد. به گزارش ایرنا، تاریخچه اکران آنلاین 
در کشور ما به تاریخ یکشنبه ۲۴ فرودین سال ۱۳۹۹ برمی‌گردد. 
در این تاریخ فیلم »خروج« به کارگردانی ابراهیم حاتمی‌کیا برای 
اولین بار به‌صورت آنلاین به نمایش درآمد. در تاریخ سوم اسفندماه 
ســال ۹۸ بود که با اعلام وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، کلیه 
سالن‌های سینمایی کشور به حالت تعطیل درآمد. با استمرار شرایط 
اضطراری، حراست از سلامت جامعه در برابر تهدید »کرونا« این 
تعطیلات و محدودیت ها حدود دو، سه سال به طول انجامید. در 
چنین شرایطی تهیه‌کنندگان از اکران آنلاین به عنوان یک ابزار 

جایگزین بهره بردند.
ÁÁ»نمایی از فیلم »پرویز خان

حدود ۴ ســال از اولین اکران آنلاین می‌گذرد و در این مدت، 
اکران بر بستر فضای مجازی، موافقان و مخالفان فراوانی داشته 
است. اکران ۱۵ فیلم به صورت آنلاین نشان می‌دهد که این پدیده 
روند رو به رشدی را طی کرده و حالا می‌توان روی اکران آنلاین 
به عنوان یک روش مطمئن و پولساز برای عرضه فیلم‌ها حساب 
باز کرد. هم اکنون سینمادوستان می‌توانند با مراجعه به پلتفرم‌های 
نمایش خانگی و خرید بلیط به صورت آنلاین فیلم‌های پالایشگاه، 
آهو، هاوایی، نگهبان شب، گیجگاه، عامه پسند، روز مبادا، پرویز 
خان، آخرین تولد، ویلای ساحلی، رمانتیسم عماد و طوبی، ورود و 
خروج ممنوع، حدود هشت صبح، احمد به تنهایی و آبجی را تماشا 
کنند. نقطه قوت این فهرست این است که بیشتر فیلم‌ها جدید 
هستند و یا تاکنون به روی پرده نرفته‌اند و یا طی یکی، دو سال 

اخیر در سینماها اکران شده‌اند.
ÁÁ»نمایی از فیلم »آهو 

همچنیــن این فیلم‌ها با توجه بــه ذائقه متکثر مخاطب در 
ژانرهای متنوع مانند اجتماعی )نگهبان شب، عامه‌پسند(، کمدی 
)ویلای ساحلی، گیجگاه، ورود و خروج ممنوع، هاوایی( و ملودرام 

)آهو و رمانتیسم عماد و طوبی( عرضه شده‌اند.
آهو، آخرین تولد، ویلای ســاحلی، نگهبان شــب، هاوایی و 
گیجگاه جزو فیلم‌هایی هستند که سال ۱۴۰۲ در سینماها اکران 

شدند. پرویزخان از جمله فیلم‌های حاضر در جشنواره فجر سال 
گذشته اســت که در ایام نوروز و بهار امسال روانه سینماها شد. 
کوتاه شدن فاصله زمانی بین اکران سینماها و اکران آنلاین نشان 
می‌دهــد که عوامل فیلم می‌خواهنــد از فرصت تبلیغاتی که در 
اختیارشان بوده در دو جبهه استفاده کنند. آنها قصد دارند تا زمانی 
که تنور گرم است، نان را بچسبانند و فیلم را برای فروش عرضه 
کنند. مسلما یک فیلم جدید و تازه در مقایسه با فیلمی کهنه که 
فراموش شده با قدرت بیشتری در اکران آنلاین ظاهر خواهد شد.

ÁÁ»نمایی از فیلم »ویلای ساحلی
مقایســه اکران آنلاین با اکران ســینماها نشان می‌دهد که 
کفه بخش آنلاین سنگین‌تر اســت. در حال حاضر ۱۱ فیلم در 
سینماها در حال اکران هستند که عبارت‌اند از: سال گربه، بی بدن، 
تمساح خونی، مست عشق، قلهک، آسمان غرب، تاوان، نیلگون، 
آپاراتچی، ایلیا جستجوی قهرمان و نوروز. با این حساب می‌توان 
گفت فیلم‌های آنلاین در مقایســه با فیلم‌های سینما، بیشتر و 
متنوع‌تر هستند. اقبال مخاطبان به اکران آنلاین می‌تواند ناشی از 
رونق شبکه نمایش خانگی و دیده شدن سریال‌ها و تاک‌شوهای 
)برنامه‌های گفت‌وگو محور( رنگارنگش باشد.  مخاطبانی که با 
این شبکه انس گرفته‌اند، دوست دارند فیلم‌های سینمایی را هم از 
همین مجرا دنبال کنند. همچنین می‌توان به نقش و تاثیر مسائل 
اقتصادی نیز اشاره کرد. در نمایش خانگی یک خانواده بدون آن‌که 
پولی بابت حمل و نقل بپردازد با خرید یک قطعه بلیط چندنفره، 
یک فیلم سینمایی را تماشا می‌کنند. در حالی که برای رفتن به 
سینما باید به تعداد نفرات، پول بلیط را پرداخت کنند. موفقیت فیلم 
»فسیل« در اکران آنلاین نشان داد که مخاطبان و تهیه‌کنندگان 
هر دو از این شــیوه عرضه فیلم راضی هستند. تعداد بلیت‌های 
فروخته شده برای تماشــای آنلاین این فیلم، به عدد ۳۵۸ هزار 
و ۹۴۵ قطعــه و فروش ۲۸ میلیــارد و ۵۶۱ میلیون و ۸۰۰ هزار 
تومان رسید. فیلم سینمایی »ملاقات خصوصی« به کارگردانی امید 
شمس و تهیه‌کنندگی امیر بنان نیز در طول سه روز اکران آنلاین 
در شبکه نمایش خانگی، بیش از ۳میلیارد تومان فروش داشت. 
این آمار و ارقام نشان می‌دهد که اکران آنلاین وارد سبک زندگی 
سینمادوستان شده است و تهیه‌کنندگان نسبت به گذشته، تمایل 

بیشتری برای فرستادن فیلم‌های‌شان به پلتفرم‌ها دارند.

اکران آنلاین؛ متنوع‌تر، شلوغ‌تر و سریع‌تر از همیشه نان‌خوری با بدنامی دیگران
تخریب محمد معتمدی و ســالار عقیلی از ســوی 
شــخصی در فضای مجازی که معروف به انتشار اخبار 
کذب است، اتفاقی نیست و برای ایجاد دوقطبی در جامعه 

ایجاد شده است.
به گزارش تسنیم، نان برخی‌ها در بدنام کردن دیگران 
اســت، یعنی در بزنگاه‌ها، وارد عمل می‌شــوند و تلاش 
می‌کنند با تخریب چهره‌های مشهور راهی برای رسیدن 
به اهداف خود پیدا کنند، اگر شخص مشهور با اهداف‌شان 

همراهی نکند، تخریب را به‌هربهانه‌ای ادامه می‌دهند.
این بی‌اخلاقی که گاهی نشــانه‌هایی از وابســتگی 
به جریان‌های سیاســی خارجی هم در آن هویداست، در 
شرایط بحرانی کشور هم دنبال می‌شود، تازه‌ترین مورد 
این اتفاق، مربوط به روزهای پس از شهادت رئیس‌جمهور 
کشورمان آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی و تیم همراه‌شان در 

سانحه هوایی بود.
درســت در روزهایی که ملت ایران سوگوار بود و در 
عزای عمومی به‌ســرمی‌برد، در روزهایی که کشــور در 
بهت و حیرت از دســت دادن رئیس‌جمهور بود؛ حمله به 
دو خواننده محبوب کشورمان با هدف تخریب آنها و البته 
ایجاد دوپارگی میان مردم، از سوی یکی از فعالان فضای 
مجازی که به‌عنوان یک خبرنگارنما فعالیت می‌کند، شکل 
گرفت. این شــخص که به‌نظر می‌رسد به جریان‌های 
سیاسی خارجی از کشور متصل است، تلاش کرده است 
با تخریب این دو خواننده معروف، عزاداری مردم ایران در 

شهادت رئیس‌جمهور را به آشوب بکشاند.
ÁÁماجرا از این قرار بود؛

محمد معتمدی آهنگــی به‌نام »غم پنهان« دارد که 
سال 1397 منتشر شده است، سالار عقیلی هم آهنگی 
به‌نام »رهایی« دارد که در سال 1399 منتشر شده است، 
گویا کلیه حقوق این دو آهنگ متعلق به مؤسسه فرهنگی 
هنری وصف صباســت، حالا و در روزهای ســوگواری 
برای شهادت رئیس‌جمهوری و یارانش؛ مؤسسه وصف 
صبا نماهنگ‌هایی با اســتفاده از این دو آهنگ ساخته و 
منتشر کرده است. در این میان یکی از فعالان زردنویس 
و شبه‌خبرنگار در فضای مجازی، اقدام به انتشار هدفمند 
خبری می‌کند که نتیجه‌اش تخریب سالار عقیلی و محمد 
معتمدی است. او با انتشار این خبر هدفش ایجاد دوقطبی 
در جامعه و وادار کردن این دو خواننده به واکنش منفی بود. 
محمد معتمدی و سالار عقیلی مجبور شدند که واکنش 
نشان دهند و اعلام کنند که این دو قطعه را در سال‌های 

گذشته خوانده‌اند.
این در حالی بود که بسیاری از هنرمندان درباره شهادت 
رئیس‌جمهوری و یاران همراهش، سکوت کرده بودند، اما 
محمد معتمدی هیچ ابایی در ابراز تسلیت به ملت ایران 
برای شهادت شــهیدان خدمت نداشــت و در روزهای 
گذشته با ســوگ مردم ایران همراه بوده است. معتمدی 
در طول فعالیت هنری‌اش همواره مســیری مســتقل، 
براســاس اعتقاداتش را دنبال کرده و می‌کند و هرگز به 
هیچ زردنویس وابسته‌ای باج نداده است، شاید به همین 
دلیل است که او همواره مورد غضب این افراد بوده است و 
این خبرنگارنماها همواره در پی تخریب این خواننده بزرگ 
و محبوب بوده‌اند. البته این نخستین بار نیست که شخص 
زردنویس و خبرنگارنما به تخریب سالار عقیلی و محمد 
معتمدی می‌پردازد. او در سال‌های گذشته هم هر بار که 
فرصت پیدا کرده، در تلاش بوده اســت نام این افراد را 
خدشه‌دار کند. البته که این شخص در فضای مجازی با 
همین کارها، بسیاری از خوانندگان موسیقی پاپ را تحت 
فشــار قرار داده و در نهایت، احتمال به مقصود خود هم 
رسیده باشد. این خبرنگارنما در هفته‌های گذشته تلاش 
کرد همایون شجریان را هم میان اهالی هنر تخریب کند 
ولی به هدفش نرســید. او در اقدامی مشکوک، ماجرایی 
حاشیه‌ای را به همایون شجریان منتسب کرد تا شاید از 
این راه بتواند به اهداف سفارش‌دهندگان این داستان برسد، 
جالب اینکه هنوز هم تــاش می‌کند ماجرای همایون 
شجریان را به صدر اخبار برساند؛ اما این ماجرا به‌هیچ‌وجه 
مورد قبول مخاطبان و کاربران فضای مجازی قرار نگرفت 

و به‌شدت شخص خبرنگارنما را مورد هجمه قرار دادند.
به‌هر‌حال آنچه مهم اســت این‌که؛ دنیای رسانه در 
فضای مجازی، بسیار سطحی و پر از خبرسازی‌های دروغ 
شده است. شاید لازم به برخوردهای قوی‌تر و محکم‌تر با 
افرادی باشــد که با خبرهای دروغ، سعی در ایجاد اخلال 
در جامعه، ایجاد دوقطبی بین مردم و تخریب وجهه کشور 

را دارند.

آگهی فقدان سند مالکیت
571- 1- نظر به اینکه اداره اوقاف و امور خیریه نایین با ارایه یک برگ استشهاد محلی که هویت 
و امضاء شهود رسما گواهی شده مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یکدرب خانه به پلاک ثبتی 
1359 اصلی در بخش 1 حوزه ثبت نایین – که سند مالکیت شماره  397373  در صفحه 361 دفتر 
7 املاک ذیل ثبت 718 به نام آقای علی محمد قاضی عسکر فرزند حسن به شماره شناسنامه 2955 
شیراز ثبت و صادر گردیده و به موجب سند شماره 9010 مورخه 1333/05/31 دفتر 27 شیراز وقف 
گردیده و تا کنون نســبت به آن معامله انجام نشده   – می باشد و درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی  نموده، لذا طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود که 
هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مزبور یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی تا 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا با مدارک مثبت تسلیم نماید در 
صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول واخواهی و یا وصول واخواهی بدون ارائه سند مالکیت یا 
سند معامله در صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. علیرضا راحتی مدیر واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک نایین م الف/1724666
آگهی فقدان سند مالکیت

572- 1- نظر به اینکه اداره اوقاف و امور خیریه نایین با ارایه یک برگ استشهاد محلی که هویت و 
امضاء شهود رسما گواهی شده مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
پلاک ثبتی 3422 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت نایین – که سند مالکیت آن در صفحه 361 دفتر 
7 املاک ذیل ثبت 718 به نام آقای حبیب اله سلطانی محمدی  فرزند تقی به شماره شناسنامه107 
نایین ثبت و صادر گردیده و به موجب سند شماره 6663 مورخه 1336/02/28 دفتر 2 نایین وقف 
گردیده و تا کنون نســبت به آن معامله انجام نشده   – می باشد و درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی  نموده، لذا طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود که 
هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مزبور یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی تا 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا با مدارک مثبت تسلیم نماید 

در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول واخواهی و یا وصول واخواهی بدون ارائه سند مالکیت 
یا سند معامله در صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. علیرضا راحتی مدیر واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک نایین م الف/1724657
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
573- 1- برابر رای شــماره  140260302034022128 مورخ 1402/12/24 هیات دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی محمد پورقاسم فرزند 
نصراله بشماره شناسنامه 2330 صادره از کاشان در یک زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 
153.56 متر مربع مفروز و مجزا از 15 اصلی در بخش 2 ناجی آباد کاشان محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/03/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/23  حسن فتاح راوندی- رئیس ثبت اسناد و 

املاک1722709م/الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
458- 1- برابر رای شــماره 140260302034020154 مورخ 1402/12/5 هیات دوم موضوع 

قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی سرنجی فرزند 
قدرت اله بشــماره شناســنامه 238 صادره از کاشان ششدانگ یک باب ساختمان مساحت 
94.15 متــر مربع مفروزی ار پلاک 15 اصلی واقع در ناجی آباد بخش دو کاشــان  محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/24  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/03/08  حسن فتاح راوندی- رئیس ثبت اسناد و املاک 1714177م/الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
460- 1- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۰۵۱۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی محمدی اسفهرانی 
فرزند علی رضا بشماره شناسنامه ۳۳۰ در یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به 
مســاحت 3074/67 مترمربع پلاک ۴۲۴ اصلی واقع در دارافشان خریداری از مالک رسمی 
آقای علیرضا محمدی اسفهرانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/02/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/08 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت 

اسناد و املاک فلاورجان 1714651/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
461- 1- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۰۵۰۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت تعاونی دامداران فجر فلاورجان 
بشناســه ملی 10861855850 در ششدانگ یکباب ایســتگاه جمع آوری شیر به مساحت 
2526/26 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۰۴ اصلی واقع در دشتچی بخش ۹ خریداری از 
مالک رسمی آقای احمد کاظم زاده قهدریجانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/02/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/08 مظاهر عباسی قلعه شاهی- 

رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1714922/م الف

سـعید شـرفی‌کیا تهیه کننده ۲ فیلم سینمایی »مسخ 
نرگـس« و »پـرواز ۱۷۵« ضمـن اشـاره به برنامـه ریزی‌ 
بـرای اکـران ایـن فیلـم ‌هـا از نقـش آفرینـی جمشـید 

هاشـم‌پور در ایـن آثـار گفـت.
سـعید شـرفی‌کیا تهیـه کننـده فیلم‌هـای سـینمایی 
»پـرواز ۱۷۵« کـه در بخـش نـگاه نـو چهـل و دومیـن 
جشـنواره فیلم فجر حاضر بود و »مسـخ نرگـس« که در 
بخش رقابتی نخسـتین جشـنواره ملی فیلـم اقوام حضور 
داشـت در گفت‌وگـو بـا مهـر در رابطه با اکـران و نمایش 
ایـن ۲ اثـر گفـت: هر ۲ فیلـم پروانه نمایش گرفته اسـت 
و پیگیـر اکـران هـر ۲ فیلـم هسـتیم امـا هنـوز با پخش 
کننـده‌ای وارد مذاکره نشـده ایم ولی قرار اسـت به زودی 

این اتفـاق بیفتد.
او بـا اشـاره به این که در وضعیـت فعلی اتفاقات مهم 
اکـران برای فیلم‌های طنـز می‌افتد، افزود: دوسـت داریم 
و امیدواریـم اکـران نتیجـه خوبی داشـته باشـد ولی توقع 
آنچنانـی از اکـران نداریـم، در فیلم »پرواز ۱۷۵« مسـئله 
اصلـی مـا دغدغـه پرداختـن به شـهدا بـود. پیـش از این 
تجربـه چند فیلـم دفاع مقدسـی را داشـته‌ام و می‌دانم در 
اکـران اقبـال بالایـی بـه این فیلم‌ها وجـود نـدارد ولی ما 
قلبا علاقه داشـتیم برای شـهدای غواص کاری بسـازیم 
و دوسـت داریـم کـه اسـتقبال خوبـی از ایـن فیلم شـود 
ولـی می‌دانیـم اینگونه فیلم‌هـا موفقیت زیادی در گیشـه 

ندارند.
ایـن تهیه کننـده درباره حضور جمشـید هاشـم‌پور در 
هر ۲ فیلم، اظهار کرد: جمشـید هاشـم پـور به بنده لطف 
دارد. او پیـش از ایـن در فیلم‌هـای »گلـوگاه شـیطان« و 
»آن مـرد آمـد« حضور داشـت که باهم همـکاری خوبی 
داشـتیم. از ایـن رو به‌واسـطه ارتباطـی که با وی داشـتم 
از ایشـان بـرای همـکاری دعـوت کردم که خوشـبختانه 
پذیرفـت. آقای هاشـم‌پور هـر کاری را قبـول نمی‌کند اما 

چـون فیلمنامـه ایـن ۲ فیلم را دوسـت داشـت و به دلیل 
تعاملـی که با هم داشـتیم بـازی در این آثـار را قبول کرد.

او بـا یادآوری اینکه جمشـید هاشـم پـور نقش اصلی 
فیلـم »مسـخ نرگـس« اسـت، گفت: به واسـطه شـرایط 
جسـمی، جمشـید هاشـم پور در فیلم »پرواز ۱۷۵« نقش 
کوتاه‌تـری داشـت ولی در »مسـخ نرگـس« تقریبا نقش 
اصلـی فیلـم را کـه ناخـدا اسـت، بـازی می‌کنـد. تمـام 
رخدادهـای فیلم حول ایـن ناخدا اتفاق می‌افتد. او کسـی 

اسـت که یـک کارگاه لنج سـازی دارد و پیگیری اتفاقات 
فیلم توسـط این ناخدا انجام می‌شـود. شـرفی کیـا درباره 
ویژگی‌هـای ایـن ۲ فیلم سـینمایی، گفت: از همـان ابتدا 
و طرح مسـئله فیلـم »پـرواز ۱۷۵« دغدغه داشـتیم تا در 
حـد توان یـک کار کوچک برای شـهدای غـواص انجام 
دهیـم. در ایـن فیلـم انتظـار یـک مادر که چشـم بـه راه 
فرزنـد مفقـود الاثـرش اسـت تـا زمانی کـه نشـانه‌ای از 
فرزند شـهیدش به انتظار او پایان دهد به تصویر کشـیده 
می‌شـود. شـهدای غـواص مـا شـهدای مظلومـی بودند 
و قاعدتـا همـه دوسـت دارنـد راجع بـه این موضـوع کار 

بسـازند تـا هیچ وقت فـداکاری آنهـا از یادمـان نرود.
ایـن تهیه کننده قدیمی سـینما در پایان عنـوان کرد: 
امـا »مسـخ نرگـس« یـک اثـر کامال اجتماعـی اسـت 
و بـه نمایـش آداب و رسـوم ایرانـی و فرهنـگ ایـران به 
ویـژه خطـه جنـوب می‌پـردازد. در ایـن فیلـم دختری که 
از اسـپانیا بـه ایـران آمده اسـت پـس از مشـاهده مهمان 
نـوازی بوشـهری‌ها تصمیـم می‌گیـرد در ایـران بمانـد و 
در دیالوگـی بعـد از آنکـه پـدرش او را در ایران پیـدا کرده 
اسـت، عنـوان می‌کند »مـن راحـت تریـن خواب‌هایم را 
اینجا داشـته‌ام«. می‌دانیم که بوشـهر در گذشته مستعمره 
اسـپانیا به شـمار می‌رفته امـا در این فیلـم می‌بینیم پس 
از این همه سـال یک اسـپانیایی جذب آداب و رسـوم آن 
جـا شـده و زندگی با آرامـش در ایـران را انتخاب می‌کند.

من راحت‌ترین خواب‌هایم را اینجا داشته‌ام

دنبال ماندگاری هستم نه معروفیت
بازیگر فیلم سینمایی »یتیم‌خانه ایران« گفت: برخلاف 
برخی معروفیت نیســت، می‌خواهم بــا نقش‌های خاص و 
ماندگار ردپایی موثر در تاریخ ســینمای ایران و حتی جهان 

بگذارم.
ملیکا شعبان که فعالیت خود را از سال ۱۳۸۹ با بازی در 
سریال تاوان)شهرام شاه‌حسینی( آغاز و نقش‌های موفقی در 
کودکی و نیز در آثاری چون فیلم سینمایی قلب‌ها از عاطفه‌ها 
با خبرند)جمشید محمودی( و فیلم سینمایی یتیم‌خانه ایران ایفا 
کرده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: جزو بازیگرانی 
سینما هستم که در کودکی سخت‌ترین و خاص‌ترین نقش‌ها 
را ایفا کرده‌ام از جمله نقش دختر نابینا در سریال تاوان که با 
چشمان باز و بدون عینک و با شرایط سخت مکان‌های به 
خصوص در شــمال ایران و همچون نقش دختری کوچک 

که لکنت زبان دارد و نقش دختر سرطانی که بسیار حساس 
و دقیق باید در نقش فرو می‌رفت که به بیننده مراحل بیماری 

را نشان دهد.
شعبان گفت: می‌خواهم گزیده‌کار باشم در هر فیلم و نقشی 
حضور پیدا نمی‌کنم، هر بازیگری مسیر مشخص خودش را 
طی می‌کند و تجربه راه پیموده حرمت و جایگاه شخص را 
می‌سازد؛ هدف من در این مسیر برخلاف برخی از همکاران 
معروف شدن نیست، بلکه می‌خواهم با ایفای نقش‌های خاص 

و ماندگار ردپایی موثر در تاریخ سینمای جهان بگذارم.
او با بیان اینکه به سیمرغ بهترین بازیگر جشنواره فجر فکر 
می‌کنم، گفت: تاکنون پیشنهادات زیادی برای بازی در سریال 
تلویزیونی داشتم و تصمیم گرفتم فعلا در کارهای تلویزیونی 

بازی نکنم و در سینما ماندگار شوم.

بازیگر فیلم سینمایی فیتیله و ماه پیشونی )آرش معیریان( 
و مجموعه دخترمن به کارگردانی اســماعیل جعفری افزود: 
در ســریال دختر من نقش اول را بازی می‌کردم که یک کار 
کروماکی و انیمیشنی بود و تیتراژ ابتدای آن را خودم همخوانی 
کردم. در بین صدها بازیگر انتخاب شدم چون کار انیمیشنی به 

خاطر سختی زیادش کم ساخته می‌شود.
بازیگر ســریال ساعت صفر )سعید ســلطانی( و سریال 
روزهای بیقــراری به کارگردانی کاظم معصومی در این باره 
که تاکنون نقش‌های متفاوتی بازی کرده‌ای در حال حاضر 
چه نقش‌هایی را می‌پذیری؟ گفت: نقش‌های متناسب با سن، 
چهره و شخصیت خودم، همچنین دوست دارم که نقش‌های 
عاشقانه و دختران شجاع را بازی کنم، به نوعی قهرمان داستان 
باشم؛ در واقع می‌خواهم به جامعه اهمیت حضور زنان در هنر 

و سینما را نشان دهم. بازیگر فیلم سینمایی اشک و سکوت 
)اصغرنصیری( گفت: متاسفانه کارگردانان برای بازیگرانی که 
از کودکی در این عرصه کار کرده‌اند ارزش قائل نمی‌شوند و 

آنها را نادیده می‌گیرند.
شــعبان افزود: ملاک انتخاب کارگردان‌ها با ۱۰ ســال 
گذشته تغییر کرده اســت، در آن زمان به هنر و استعداد فرد 
توجه می‌کردند. ماندگاری بازیگر هم مرتبط با استعداد و توانایی 
است. شاید در دوره به واسطه موضوعات فرامتنی بازیگری 
خوب دیده شــود، اما در بلندمــدت پایدار نخواهد بود؛ وقتی 
پیشینه بازیگران ماندگار را نگاه می‌کنیم به این موضوع پی 
می‌بریم. بازیگرانی که به شــیوه های دیگر وارد این عرصه 
می‌شوند دوره‌ای فعالیت می‌کنند و بعد اثری از آنها نخواهد 

ماند.


